
令和２年１２月１１日  

保護者の皆さま 

小樽市立長橋中学校長  

岡  本  清  豪  

 

部活動活動中止期間の延長について 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、現在、札幌を中心とし小樽においても新型コロナウイルス感染の拡大が

懸念され、道の集中対策期間の更なる延期が検討されています。私達の身近

でも感染発生の恐れがさらに高まっている状況です。 

つきましては、本校においても一定期間、部活動中止期間を延長することに

決定いたしました。 

新型コロナウィルス感染症に関わる予防措置として、生徒たちの健康を重視

したものとご理解いただき、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

 

１ 活動中止期間  １２月２０日（日）まで延長 

※ 今後の状況によりさらに期間を延長することもあります。 

 

 


